СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЭРОПОРТ

РЕШЕНИЕ

от 13.12.2022 № 05/12
 О внесении изменений в решение СД МО Аэропорт от 18.01.2022 № 50/05 «О согласовании адресного перечня дворовых территорий района Аэропорт города Москвы для выполнения работ по комплексному благоустройству в 2022 году»
      В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулирование управ районов города Москвы» и обращением управы района Аэропорт города Москвы от 12.12.2022 № б/н Совет депутатов муниципального округа Аэропорт РЕШИЛ:

    1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Аэропорт  от 18.01 2022 № 50/05 и согласовать адресный перечень дворовых территорий района Аэропорт города Москвы для выполнения работ по комплексному благоустройству в 2022 году за счет средств стимулирования управы района  изложив приложение к решению в редакции приложения №1 и приложения №2  к настоящему решению.

    2.Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Московский        муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте http://asd-aer.ru/
    3. Направить настоящее решение в управу района Аэропорт города Москвы, в префектуру Северного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

    4. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

    5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Аэропорт.
Глава муниципального

округа Аэропорт                                                                               С.Л. Буткова
Приложение № 1 к решению
Совета депутатов
муниципального округа Аэропорт
от 13.12.2022 № 05/12

Адресный перечень дворовых территорий:

	№ п/п
	Адрес
	Вид работ
	Стоимость, руб.

	1
	Балтийский 1-й пер. 4
	Комплексное благоустройство дворовой территории
	3 231 418,57

	2
	Красноармейская ул. 7, 9; Степана Супруна ул. 12 к.1, 12 к.2, 12 к.3
	Комплексное благоустройство дворовой территории
	15 604 895,36

	3
	Масловка Верхн. ул. 27 к.1, 27 к.2, 29
	Комплексное благоустройство дворовой территории
	18 321 445,21

	4
	Масловка Верхн. ул. 11, 9; Петровско-Разумовская аллея 8
	Комплексное благоустройство дворовой территории
	13 450 850,00

	5
	Константина Симонова ул. 4; Ленинградский просп. 50
	Комплексное благоустройство дворовой территории
	15 042 347,70

	ВСЕГО:

	65 650 956,84

Приложение № 2 к решению

Совета депутатов

муниципального округа Аэропорт

от 13.12.2022 № 05/12
	1
	Масловка Верхн. ул. 21; Петровско-Разумовская аллея 16, 18; Масловка Верхн. ул. 5, 7; Петровско-Разумовская аллея 6; Усиевича ул. 11; Черняховского ул. 11 к.1, 11 к.2; Коккинаки ул. 8; 8 Марта улица 4-я 4 к.1, 4 к.2; 8 Марта улица Аэропорт 9; Ленинградский просп. 62
	Реконструкция контейнерных и бункерных площадок
	7 250 243,16

	ВСЕГО:

	7 250 243,16